

# 平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 権藤 清子

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	28	3月議会だより	5	25,920	25,920	214,080
2	5	8	第19回自治体フォーラム九重	1	8,160	34,080	205,920
3	5	8	第19回自治体フォーラム九重負担金	1	4,000	38,080	201,920
4	6	17	ファイル代	7	388	38,468	201,532
5	8	6	国交省レクチャー	2	71,038	109,506	130,494
6	8	8	市民アンケート調査	6	34,560	144,066	95,934
7	8	8	6月議会だより	5	28,123	172,189	67,811
8	8	11	書籍代「子ども子育て支援」	4	1,080	173,269	66,731
9	8	19	社会保障推進協議会資料代	4	1,500	174,769	65,231
10	10	10	9月議会だより	5	29,826	204,595	35,405
11	12	16	ホームページ更新料	5	39,845	244,440	-4,440
12	1	27	12月議会だより	5	28,692	273,132	-33,132
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					273,132	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	12,160
2	調査旅費	71,038
3	資料作成費	0
4	資料購入費	2,580
5	広報費	152,406
6	広聴費	34,560
7	事務費	388
合 計		273,132